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

Fachangestellte El. Untern. in Mü.,
55, freundlich, ruh., fin. ges. sucht 1-
2-ZW ab 38 m², Blk. od. Terr. in Mü-
Ost (Stadt), Mobil: ( 0178/3933302

Münchner Unternehmer suchtApp. ab
15m² in Moosach. Tel. 0172/8197121

Sympathisches Paar (Lehrerin u.
Grafiker) su. Whg. in München z.
langfr. Miete. ( 0179/2987304

Junger Berufseinsteiger sucht 1-
Zi.-Whg. bis 600.- € warm bis 2.
MVV-Ringe, ( 0160/92396705 

Wir suchen Wohnungen/Häuser für
vorgem./ geprüfte Kunden. Ohne Provi-
sion für Vermieter info@annaimmo.de/
08931852450

Ruhige Nichtraucherin (48) mit
gesichert. Einkommen su. 1-2-Zi.-
Whg. in Schwabing/Maxvorstadt. (
089/27275594, info@pro-opt.de

Lehrer (34, ledig) sucht ab 1.9. 2-Zi.-
Whg. von privat in Eching mit gr.
Balkon od. Terrasse. Gerne Einlieger.
0176/22379574

Su. kleinen Laden / Lager, auch
renov.bedürftig. T. 0175/8784326

Zuverl. freundl. Dame 55, NR, su.
sehr günstige 2-Zi.-Whg. ca.50m² m.
Blk. ruh. Lage, 089/2730205

Bauing. in Festanstellung, NR su. 1-
2-Zimmer-Whg., 0176/78657445 

Baugrund in Ungarn zu verk. pro m²
2,- €, ( 0176/61613667

Zentral geleg. Grundstück für Haus
mit 1-3 Wohnungen, ca. 1000 m²,
voll erschl., kein Bauzwang, beste
Anbind. an Bahn (ca.700m) und A94.
( 08636/1438

Baugrund in Unterschleißheim-
Riedmoos, 2.595m² Bebaubarkeit
Einfamilienhaus mit ca. 220m² Wfl. €
1.025.000, ( 089/131320
www.immobilienfischer.de

2-Zi.-Whg. 40m² , 1.St. Blk., Parkpl.
Lift, Klima, Neubau-Zagreb Kr.stadt
Dubrava nur 68000€, T. 089/507373

Immobiliensuche:
Wir suchen in Unterschleißheim für einen
vorgemerkten Bankkunden zum Kauf eine

70-75 m² große Wohnung, im EG oder 
mit Lift. Im Gegenzug könnte eine 

4-Zimmer-Eigentumswohnung (ca. 93 m²)
erworben werden (Käuferprovision 3,57% 
inkl. MwSt.). Immobilien M-Nord GmbH,

Ansprechpartner:
Robert Pauly, 089 / 31907041

Wir vermieten

Ihre Wohnung/Ihr Haus

FACHKOMPETENT und SICHER

für NUR 1 MONATSMIETE

(zzgl. 19 % MwSt.)

Wir VERKAUFEN
Ihre Wohnung/Ihr Haus

KOSTENFREI
fachkompetent 

und sicher

Kaufe ETW/Haus/Grund sof. Kauf-

entscheid. ( 089/43759790

Lohhof Süd, 2,5 Zi-Whg., Küche,
Bad, Blk, 1. OG in EFH, Öl-Zentral-
Kachelofenhzg, 680 € + 50 €
Garage, Chiffre 01-24-16

Atelier/Büro (Hobbyr.)Berg-a.Laim
ca.19m², 350,- inkl.NK 089/527136

1-Zimmer-Wohnung möbliert, 34,9
m² in Unterschleißheim für 500.- €
kalt. 089/51666535 liana_67@web.de

Wir vermieten ab 1.7.16 günstige
Schlafplätze in Waldtrudering in
gehobener Ausstattung. Gerne an Bau-
firmen bzw. deren Mitarbeiter. Pro Über-
nachtung 12,- € netto ab Mietdauer
von 1 Monat Bei wöchtlicher Anmietung
15,- € / Nacht ( 089/89998680 

Feldmoching 3-Zi.-Whg. Bad/WC + WC
extra, Abstellraum, Blk., inkl. Gge., 1.
Stock in 3-FH, 88m², 1400.- € + 180 €
NK/Hk, frei ab 1.9.16, (0160/8410206

Unterschleißheim, möbliertes Zi.,
350,- € warm, ( 089/37427989

Aubing, sonn. 3-Zi.-Whg., 70 m²,
neurenov., gr. W-Blk., 4.OG/Lift, 850.-
+ NK + KT, ( 08024/48674 

München, nahe Olympiapark, Single
Apartments, voll möbliert, EBK, wöchent-
liche Reinigung, TG-Stellplätze, U-Bahn 5
Minuten Laufweg, Fitness-Area, sofort
beziehbar - inkl. aller Leistungen und NK
ab 990,-€ pro Monat. Mail an;
dieter.stolze@the-flag-muenchen.de

Baugrund zur Miete für Modul-EFH
(10 – 30J.) www.bauen-auf-miet-
grund.de ( 08031/9011894

Solventes Paar sucht Dachboden
zum Eigenausbau in München. (
0151/16150005

Junge Familie sucht Haus zum
Kauf! Keine Millionäre trotzdem
Münchner - geht das? Nur von Privat!
( 0176/82158180

Junges Akademikerpärchen su.
3,5-5-Zi.-Whg. in ruhiger Lage und S-
Bahn Nähe. KP: max. 420T €, Bj. ab
1970, ( 0160/91209839

www.hunde-familie.de Betreuung
für Kleinhunde sucht Gewerbefläche
in Ismaning. ( 0176/97652414 

Familie mit Zwillingen su. Haus v.
privat, ( 0151/18000658

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf. ( 0179/2945294 

Voller Vorfreude zurück in die Hei-
mat - was noch fehlt: 2-Zi.-Whg. bis
1400.- € warm in Maxvorstadt,
Schwabing, Glockenbach! T.
0172/8382393 weiblich, 28 Jahre

Nette Dame su .2-3-Zi.-Whg.-Kauf
nur privat! ( 0157/54176499 
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